* Gianni
0 Ferrar 1G 200

chv«nceé Gr-ounclcwe Solu'ﬁ'onsm

TKO1000105 <S/N >TY04128112
0501001TY < S/N > 0707003TKE

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS CATALOGUE
CATALOGUE PIECES DETACHEES
ERSATZTEILKATALOG



* Gianni

INDICE - TABLE OF CONTENTS - TABLES DES MATIERES - INHALTSVEREICHNIS

Ferran
BT
Telaio Frame Chassis Fahrgestel
02 riattoorasaerba Mower deck Tondeuse de coupe Méahwerk
02-1 coarelorasaerba Mower deck frolley carriage Chariot pour fondeuse Méahwerk wagen

03
04
05
05-1
06
07
08
09
10
11
11-1
12
13
14
15
16
17

Trasmissione cinghie piafto

Apparato di taglio del
rasaerba

Cesto diraccolta

Elevatore

Assale posteriore

Assale anteriore

Sedile, serbatoio carburante
e tunnel diraccolta

Trasmissione cinghie

Carene

Motore benzina Kohler

Motore Diesel Yanmar

Impianto idraulico

Pedana e trasmissione
idorstafica

Impianto elettrico Kohler

Impianto eletftrico Yanmar

Kit mulching

Decalcomanie

Mower deck belts
fransmission

Mower deck cutting
system

Grass collector

High-dumping system

Rear axle

Front axle

Seaf, fuel tank and
collecting funnel

Belts transmission

Plastic hoods

Kohler petrol engine

Yanmar Diesel engine

Hydraulic system

Footstep and hydrostatic
fransmission

Kohler electric system

Yanmar electric system

Mulching kit

Decals

Transmission par corruioes
de fondeuse

Systé,e de coupe pour
tondeuse

Bac du remassage

Relevage pour bennage en
hauteur

Essieu arriere

Essieu avant

Siege, reservoir et funnel
du remassage

Transmission par courroies

Carénes

Moteur essence Kohler

Moteur Diesel Yanmar

Installation hydraulique

Estrade et fransmission
hydrostatique

Installation €léctrique pour
Kohler

Installation €léctirique por
Yanmar

Kit mulching

Decalques

Mdahwerk riemenantrieb

Vorderr&dder und
sammerirohr

Behdlter

Behdlter-Hochentleerung

Hinterachse

Vorderachse

Sitz, freibstofftank und
sammelrohr

Riemenantrieb

Schalen

Kohler Benzin Motor

Yanmar Diesel Motor

Hydraulische anlage

Schritt und hydrostatische
antriebswelle

Kohler elekirische anlage

Yanmar elektrische anlage

Mulching kit

Aufkleber



COMPOSIZIONE CODICE D'ORDINE:

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO + CODICE PARTICOLARE DI RICAMBIO

ORDER PART NUMBER COMPOSITION:

CHASSIS ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER + SPARE PART CODE

COMPOSITION DU CODE DE L'ORDRE:

NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS + CODE AU PIECE DE RECHANGE

AUFBAU DES BESTELLKODE:

ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES + HINWEIS AUF DAS CODE

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO
ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER OF THE FRAME
NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS
ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES

TX99999999

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO
ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER OF THE FRAME
NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS
ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES

9999999TX




27

&@\Q 24 /
el
22 f)ﬁ\'@ \%\26
ES
%\24

3

N

* Gianni
Ferrari TG 200

RANGE S/N:

TKO100105 < + > TK04128112
0501001TY < + > 0707003TKE

ref. 01- 00555991510




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran G 200
1 94010110000 | CADRE ARRIERE COMPLET
2 94010430000 | CADRE INFERIEUR TOP 200
6 94011120000 | SUPPORT MOTEUR COMPLET
7 94010000012 | TRAVERSE SUPPORT DE SIEGE
9 94010000057 | TRAVERSE RENFORT CADRE ARRIERE
10 | 94010000088 | PEDALE DX
11 94010000089 | PEDALE SX
12 | 00111970121 | SUPPORT D32X12
13 | 00111970119 | CYLINBLOC ANTVIBR.M8 H=20 207/170
14 | 94010000046 | SUPPORT DE PLATEAU
15 | 00111300044 | VIS TE UNI 5739 M10X30 12.9 ZNT
16 | 00111300052 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 12.9 ZNT
17 | 00111250014 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 10S
18 | 00111250012 | ECROU AUTOB.METB FL CL8 5MA ZNG
19 | 00111300010 | VIS TE UNI 5737 M12X70 8.8 ZNT
20 | 00111250008 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 6S
21 94010740000 | BRAS RELEVAGE DX
22 | 94010730000 | BRAS RELEVAGE SX
23 | 94010000013 | ENTRETOISE BRAS DE RELEVAGE
24 | 94014160000 | AXE SUPPORT x CADRE COMPL.ZNT
25 | 00111250005 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M14 6S
26 | PZ95060160000| AXE INFERIEUR SUPP.VERRIN
27 | 00111650019 | CIRCLIPSE X @.16
28 | 94010000091 | CARDAN TONDO

ref. 01- 00555991510



G

Gianni
Ferrari

TG 200

RANGE S/N:

TKO1000105 < + > TK041282112
0501001TY < + > 0707003TKE

ref. 02- 00555991511




* Gianni ref. 02- 00555991511
0 Ferran

# P/N DESCR. G 200
1 94014100000 | PLATEAU VERN.
2 95102000001 PROTECTION COUPE 1200mm
3 94014000016 | PROTECTION ARRIERE
4 95504200000 | ROUE COMPLET 3.00-4 LISSE
5 95504301000 | FOURCHE ROUE CADRE DX
6 95504401000 | FOURCHE ROUE CADRE SX
7 94014120000 | SUPPORT ROUE CADRE.COMPL.VERNI
8 94014110000 | CADRE COMPLET VERN.
9 94014170000 | AXE BLOCAGE DE CADRE
10 94014000009 | AXE BLOCAGE DE CADRE
11 90106000007 | BAGUE DE CADRE
12 00111750004 | GOUPILLE BETA DECO AGRI 2 2
13 00111300048 | VIS TE UNI 5737 M8 X85 8.8 ZNT
14 00111000061 RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
15 95504000021 BOUCHON FOURCHE DE CADRE
16 00111000057 | CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
17 00111990017 | BAGUE TFF 20/16,5
18 00111000175 | GOUPILLE ELASTIQUE UNI 8833-A5 @4
19 95566000004 | ATTACHE RAPIDE
20 00777230005 | GARNITURE OR 3043
21 00111170001 ECROU AUTOB. M17x1 6S ZNT
22 00111930004 | CHAMBRE A AIR 3.00 X4 DIN 777
23 00111940007 | PNEUMATIQUE TRELLE.3.00-4 6PR T522
24 00111500011 RONDELLE P.20x30x2 ZNT
25 00111250002 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M12 6S
26 95566110003 | ARBRE DE ROUE
27 00111970082 | ROUE ANTISCALP -45533-
28 00111970125 | POINTE CARRE 30X30-0858-
29 94014000024 | CROCHET x POULIE
30 00111000170 | RONDELLE P.17X40X3




14

8
2
8

. 25-Carlisle

G

Gianni
Ferrari TG 200

RANGE S/N:

0602015TYE < + > 0707003TKE

ref. 02-1- 00555991537




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran G 200
1 00111970148 | POINTE RECTANGULAIRE 30x40
2 00111000057 | CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
3 00777100006 | ROULEMENT CLA 6004 2RS-20x42x12
4 95139204000 | SUPPORT x CADRE PREMONTE
5 95139200001 | AXE ROUE DE CADRE
6 95139201000 | FOURCHE ROUE DE CADRE COMPL.VERN
7 00111750005 | GOUPILLE UNI 1336 4x50 ZNT
8 00777100008 | ROULEMENT CLB 6204 2RS 20X47X14
9 90110000001 | ENTRETOISE DE ROUE
13 | 94014241000 | CADRE TG200 VERN
14 | 94014000024 | CROCHET x POULIE
15 | 95139100003 | AXE BLOCAGE DE CADRE
16 | 94014000009 | AXE BLOCAGE DE CADRE
17 | 00111750004 | GOUPILLE BETA DECO AGRI 2 2
18 | 00111300058 | VIS TE UNI 5737 M8X95 8.8 ZNT
19 | 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
20 | 99076000006 | BOUCHON NOIR G48
21 90106000007 | BAGUE DE CADRE
22 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
23 | 94014240000 | CADRE TG200 PREMONTE
24 | 00111940022 | PNEUMATIQUE CARLISLE RELIANCE 8x3.00-4
25 | 95139205000 | ROUE CARLISLE PLEINE 8x3.00-4

ref. 02-1- 00555991537



14

G

Gianni
Ferrari

TG 200

RANGE S/N:

TKO1000105 < + > TK04128112
0501001TY < + > 0602014TYE

ref. 02-1- 00555991528




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran G 200
1 00111970148 | POINTE RECTANGULAIRE 30x40

2 00111000057 | CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435

3 00777100006 | ROULEMENT CLA 6004 2RS-20x42x12
4 95139204000 | SUPPORT x CADRE PREMONTE

5 95139200001 | AXE ROUE DE CADRE

6 95139201000 | FOURCHE ROUE DE CADRE COMPL.VERN
7 00111750005 | GOUPILLE UNI 1336 4x50 ZNT

8 00777100008 | ROULEMENT CLB 6204 2RS 20X47X14
9 90110000001 | ENTRETOISE DE ROUE

10 | 00111930011 | "CHAMBRE A AIR2.50X4"" IS87"

11 00111940019 | "PNEUMATIQUE 8.3.00x4™ SL 4PR"
12 | 95139205000 | ROUE CARLISLE PLEINE 8x3.00-4

13 | 94014241000 | CADRE TG200 VERN

14 | 94014000024 | CROCHET x POULIE

15 | 95139100003 | AXE BLOCAGE DE CADRE

16 | 94014000009 | AXE BLOCAGE DE CADRE

17 | 00111750004 | GOUPILLE BETA DECO AGRI 2 2

18 | 00111300058 | VIS TE UNI 5737 M8X95 8.8 ZNT

19 | 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT

20 | 99076000006 | BOUCHON NOIR G48

21 90106000007 | BAGUE DE CADRE

22 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

23 | 94014240000 | CADRE TG200 PREMONTE

ref. 02-1- 00555991528



ref. 03-00555991513

0501001TY < + > 0707003TKE

TKO1000105 < + > TK04128112

RANGE S/N:

* Gianni
U Ferran ¢ 2%



* Gianni

ref. 03-00555991513

# P/N DESCR. Ferran G 200
1 94014000019 | CARTER PLATEAU TONDEUSE
2 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
3 95029000011 | AXE FILETE M14X1,5
5 00111300032 | VIS TE UNI 5737 M10X110 8.8 ZNT
6 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
7 00111980020 | "COURROIE ""DAYCO"" SPAX 1162"
8 00111650013 | CIRCLIPS E D.20X1,75 UNI 7436
9 00777100020 | ROULEMENT CLA 6204 2RS- 20X47X14
10 | 00777100006 | ROULEMENT CLA 6004 2RS-20x42x12
11 00111350022 | VIS TSPEI M8X30 8.8 UNI 5933 ZNT
12 | 95532000019 | ENTRETOISE 20,2X26 L=38
13 | 94014000003 | POULIEXPLATEAU ARBRE DE CARDAN
14 | 94014000004 | ARBRE DE CARDAN
15 | 00111900001 | CLAVETTE A 6X6X25 UNI 6604
16 | 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
17 | 94502111200 | SUPPORT ARBRE CARDAN
18 | 00777100005 | ROULEMENT CLA 6202 2RS- 15X35X11
19 | 94014000008 | POULIE TENDEUR
20 | 95566110002 | RESSORT TENDEUR
21 95001000060 | BAGUE
22 | 94014000021 | AXE LEVIER TENDEUR PLATEAU
23 | 94010820000 | RESSORT TONDO
24 | 95500150006 | AXE BLOCAGE TENDEUR COURROIE
25 | 94014000022 | BANDEAU
26 | 00777580001 | CHARNIERE 50X100
27 | 00111650004 | CIRCLIPSE x @.15
28 | 00111530001 | ENTRETOISE TFF 8X10 L=5.5
29 | 94014220000 | LEVIER TENDEUR PREMONTE
30 | 00777270009 | CAPUCHON 47X8
31 00111960002 | VIS M8X16 UNI 5927




~ee

= ¢

G

Gianni
Ferrari

TG 200

RANGE S/N:

TKO1000105 < + > TK04128112
0501001TY < + > 0707003TKE

ref. 04- 00555991512




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran G 200
1 00777305503 | REDUCTEUR A 2 USCITE PLATEAU TONDEUSE
3 00777100017 | ROULEMENT CLA 6205 25X52X15
4 00777305501 | ARBRE PORTE LAME
5 00777250022 | "BAGUE ETANCHE 38X52X7 in FPM""VITON""
6 94014000015 | SUPPORT POULIE TRANSM. PLATEAU DX
7 94014180000 | DISQUE PORTE LAME @340-i.280
7 94014201000 | DISQUE PORTE LAME TG200
8 91100190000 | KIT DE LAMES DROIT
11 00777100041 | ROULEMENT CLA 6302 15X42X13
12 | 00777270007 | CAPUCHON 42X7
13 | 00777270001 | CAPUCHON 62X7
14 | 00777305203 | CLAVETTE SPECIALE
15 | 95599670000 | BOUCHON 3/8
17 | 00777305504 | ARBRE
18 | 00777250017 | BAGUE ETANCHE 35X52X7
19 | 00777230006 | GARNITURE OR 3081
20 | 94014000005 | ARBRE LIAISON GROUPE MECC.
21 94014000006 | POULIE COURROIE PLATEAU
22 | 94014000013 | SUPPORT POULIE TRANSM. PLATEAU SX
23 | 91100200000 | KIT DE LAMES GAUCHE
24 | 00111650013 | CIRCLIPS E D.20X1,75 UNI| 7436
25 | 00111650002 | CIRCLIPS | X D.42
26 | 00111650009 | CIRCLIPS | X D.52 UNI 7437
27 | 00777305503 | REDUCTEUR A 2 USCITE PLATEAU TONDEUSE
28 | 00777305503 | REDUCTEUR A 2 USCITE PLATEAU TONDEUSE
30 | 00111320001 | ECROU PRISONNIER UNI 5911 M8X16-10.9 ZNT
31 00111320002 | ECROU PRISONNIER UNI 5911 M8X30-10.9 ZNT
32 | 00777306000 | COUPLE CONIQUE HELICOIDAL RENFORCE
33 | 95599180000 | ECROU ENTRETOISE
34 | 94014200000 | DISQUE PORTE LAME DX TG200 PREMONTE
35 | 94014210000 | DISQUE PORTE LAME SX TG200 PREMONTE
36 | 00111250021 | ECROU AUT METB FL ALTI 8MA ZNT
37 | 94014000025 | COUVERCLE ARBRE x LAME
39 | 95599320000 | VIS PORTE COUTEAU GT/TG200
98 | 00777305600 | REDUCTEUR 2 SORTIE PLATEAU DX
99 | 00777305500 | REDUCTEUR PLATEAU A 2 SORTIE

ref. 04- 00555991512



ref. 05-00555991538

0501001TY < + > 0706004TK

TKO1000105 < + > TK04128112

RANGE S/N:

* Gianni
U Ferran ¢ 2%



* Gianni ref. 05-00555991538
0 Ferran

# P/N DESCR. G 200
1 95597360000
3 94010960000 | GRILLE BAC TG200
4 00111970136 | CHARNIERE METAL NOIR
5 94013170000 | LAMELLE DE RENFORT x BAC COMPLET
6 94013160000 | ROLLBAR COMPLET
8 94010000059 | AXE FIXATION DE BAC
9 94010000060 | AXE FIXATION VERRIN
10 94010840001 | AXE FILETE M6
11 94010000097 | RESSORT PR F.1-8.5-40-11 TDM INOX
12 00111970014 | POMELLE M6
14 94010000048 | ENTRETOISE FILETE M16 X 1,5 FEMMELLE
15 90106000009 | SUPPORT ANTIVIBRANT MF
16 95125000010 | AXE ROLLBAR ZNT
17 00111150011 ECROU UNI 5589 M20X1,5 6S ZNT
18 00111750004 | GOUPILLE BETA DECO AGRI 2 2
19 94010000104 | TUYAU L=25
20 00111970118 | CYLINBLOC ANTIVIBRANT M6 FEMM H=31
21 94010450000 | SUPPORT BAC DX COMPLET
22 94010810000 | RENFORT DE BAC
23 94010460000 | SUPPORT BAC SX COMPLET
24 94013100000 | SUPPORT x BAC COMP.
25 94017220000 | SUPPORT X BAC
26 94010410000 | BALANCIER BAC COMPLET
27 940108920000 | ETRIER DE COFFRE
28 94010650000 | CARTER ANT.FIX.COTE
29 94010420000 | BRAS INFERIEUR DX
30 94013150000 | VERRIN HYDRAULIQUE
31 94017000003 | ENTRETOISE FILETE M20X1,5 SX
32 94013000014 | TIRANT RELEVAGE DE BAC
33 00111350011 | VIS TSPEI M3X20 8.8 UNI 5933 ZNT
34 94013000015 | ENTRETOISE FILETE M20X1,5
35 95048100011 | AXE DE BAC
36 95101120000 | CROCHET LONG DE BAC
37 94010000101 CHAINE N°14-27 MAILLONS L= 420
39 94017190000 | SUPPORT COMPLET
40 94017000009 | RESSORT x BAC
41 94017000008 | CROCHET DE FERMETURE
42 00111000080 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S
43 00111000070 | RONDELLE P.11X30X2,5 ZNT
44 94017000007 | FERMETURE DE BAC
45 00777180001 AXE @.8 DE FOURCHE LONG(CLIPS)
46 94013220000 | CABLE OUVERTURE x BAC TG200
47 94017120000 | LEVIER DE BAC COMPLET
48 94017250000 | PROLONGATEUR CONTACTEUR BAC (ELEVATEUR)
51 00111970053 | PASSE CABLE D20 EN VITON
52 94013230000 | PLATEAU FIXATION RENFORT
53 00111970128 | PASSE CABLE MONTANT ELEV. 2060 @.32
54 94010830000 | SUPPORT
55 00111970005 | CYLINBLOC ANTIVIBRANT.M10
56 00111960008
57 95597390000




G

Gianni
Ferrari

TG 200

RANGE S/N:

TY02069512E < + > TY04127412E
0501007TYE < + > 0707003TKE

ref. 05-1- 00555991539




* Gianni ref. 05-1- 00555991539
0 Ferran

# P/N DESCR. G 200
1 94017000009 | RESSORT x BAC
2 94017000008 | CROCHET DE FERMETURE
3 00111000080 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S
4 00111000070 | RONDELLE P.11X30X2,5 ZNT
5 94017000007 | FERMETURE DE BAC
6 00777180001 | AXE @&.8 DE FOURCHE LONG(CLIPS)
7 94017220000 | SUPPORT X BAC
8 94017250000 | PROLONGATEUR CONTACTEUR BAC (ELEVATEUR)
9 94017160000 | SUPPORT ELEVATEUR COMPLET
10 95597360000
12 94017200000 | CABLE COMPLET x BAC
13 00111150011 ECROU UNI 5589 M20X1,5 6S ZNT
14 94017100000 | FOURCHE DE BRAS TG200 COMPL.
15 94017000003 | ENTRETOISE FILETE M20X1,5 SX
16 00111990017 | BAGUE TFF 20/16,5
17 94017340000
18 00111530004 | ENTRETOISE TFP 20/23/30
19 94017350000
20 94017000001 BRAS DE ROTULE ELEVATEUR TG200
23 94017120000 | LEVIER DE BAC COMPLET
24 94017210000 | ROLLBAR COMPLET
25 94013240000 | CARTER PREMONTE
27 94017000004 | RENFORT DX ELEVATEUR
28 94017000005 | RENFORT SX ELEVATEUR
29 94017000006 | ENTRETOISE
30 94017190000 | SUPPORT COMPLET
31 94017130000 | FOURCHE VERRIN ELEVAT.COMPL ZNT
32 00111150005 | ECROU UNI 5589 M16X1,5 6S ZNT
33 94010000060 | AXE FIXATION VERRIN
34 94010000059 | AXE FIXATION DE BAC
35 00111870003 | EPINE CIL.UNI 6364 A-12X28
36 00111970005 | CYLINBLOC ANTIVIBRANT.M10
37 00111000061 RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
38 00111000081 | VIS TE UNI 5739 M8 X16 8.8 ZNT
39 94010080002 | TOLE HERBE TG200




G

Gianni
Ferrari

TG 200

RANGE S/N:

TYO1016711E <+ >TY02069411E

ref. 05-1- 00555991525




* Gianni ref. 05-1- 00555991525
0 Ferran

# P/N DESCR. G 200
1 94017000009 | RESSORT x BAC
2 94017000008 | CROCHET DE FERMETURE
3 00111000080 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S
4 00111000070 | RONDELLE P.11X30X2,5 ZNT
5 94017000007 | FERMETURE DE BAC
6 00777180001 | AXE @&.8 DE FOURCHE LONG(CLIPS)
7 94017220000 | SUPPORT X BAC
8 94017250000 | PROLONGATEUR CONTACTEUR BAC (ELEVATEUR)
9 94017160000 | SUPPORT ELEVATEUR COMPLET
10 95597360000
12 94017200000 | CABLE COMPLET x BAC
13 00111150011 ECROU UNI 5589 M20X1,5 6S ZNT
14 94017100000 | FOURCHE DE BRAS TG200 COMPL.
15 94017000003 | ENTRETOISE FILETE M20X1,5 SX
16 00111990017 | BAGUE TFF 20/16,5
17 94017180000 | BRAS
18 00111530004 | ENTRETOISE TFP 20/23/30
19 94017170000 | BRAS
20 94017000001 BRAS DE ROTULE ELEVATEUR TG200
23 94017120000 | LEVIER DE BAC COMPLET
24 94017210000 | ROLLBAR COMPLET
25 94013240000 | CARTER PREMONTE
27 94017000004 | RENFORT DX ELEVATEUR
28 94017000005 | RENFORT SX ELEVATEUR
29 94017000006 | ENTRETOISE
30 94017190000 | SUPPORT COMPLET
31 94017130000 | FOURCHE VERRIN ELEVAT.COMPL ZNT
32 00111150005 | ECROU UNI 5589 M16X1,5 6S ZNT
33 94010000060 | AXE FIXATION VERRIN
34 94010000059 | AXE FIXATION DE BAC
35 00111870003 | EPINE CIL.UNI 6364 A-12X28
36 00111970005 | CYLINBLOC ANTIVIBRANT.M10
37 00111000061 RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
38 00111000081 | VIS TE UNI 5739 M8 X16 8.8 ZNT
39 94010080002 | TOLE HERBE TG200




G

Gianni
Ferrari

TG 200

RANGE S/N:

0507010TK < + > 0707003TKE

ref. 06- 00555991540




* Gianni ref. 06- 00555991540
0 Ferran

# P/N DESCR. G 200
1 94010470000 | AXE FIXATION ESSIEU
2 94010000068 | AXE BLOCCAGE DE BAC
3 95097130000 | AXE DE ROUE DX COMPL.VERN.
4 95097120000 | AXE DE ROUE SX COMPL.VERN.
5 95097100000 | VERIN
6 94010290000 | ESSIEU COMPL
7 94010000086 | CACHE ESSIEU
8 95204110000 | ROUE CARLISLE 13X6.50-6 COMPL.
9 94010300001 | TIRANT
10 95097000008 | AXE DE TIRANT
11 00777200017 | ROTULE SF14 FEMMELLE DX
12 00111150004 | ECROU UNI 5588 M14 6S ZNT
13 95060000001 VIS FIXATION VERRIN
14 00111150015 | ECROU UNI 5589 M20 6S ZNT
15 00777200016 | ROTULE TM14 DX
16 95096000001 ECROU M14 Ch19
17 00111250011 ECROU AUTOB.UNI 7474 M14x1,5 6S
18 00777100008 | ROULEMENT CLB 6204 2RS 20X47X14
19 00777100028 | ROULEMENT CLA 6303 2RS- 17X47X14
20 00777270005 | CAPUCHON @=47 -a05.470-
21 00111250008 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 6S
22 95097191000 | JANTE POUR PNEUM.4.50X6
23 00111930005 | CHAMBRE A AIR 15.6.00X6 TR13
24 95204110001 PNEU CARLISLE 13x6.50-6 4PR
25 00111000043 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M20X1,5 6S
26 95097000004 | ENTRETOISE 20,5 X 45X 4
27 00777100012 | ROULEMENT CLB 6006 2RS 30X55X13
28 95097000005 | ENTRETOISE FIXATION ESSIEU
29 95097000002 | ENTRETOISE 14,5 X 32 X 4
30 00777100035 | ROULEMENT CLB 6005 2RS 25X47X12
31 95097000003 | ENTRETOISE ARBRE DE ROUE
32 95097000006 | ENTRETOISE 25,5x 35 x4
33 00111350025 | VIS TSPEI M12X40 10.9 UNI 5933 ZNT




G

Gianni
Ferrari

TG 200

RANGE S/N:

TKO1000105 < + > TK04128112
0501001TY < + > 0507009TK

ref. 06- 00555991516




* Gianni ref. 06- 00555991516
0 Ferran

# P/N DESCR. G 200
1 94010470000 | AXE FIXATION ESSIEU
2 94010000068 | AXE BLOCCAGE DE BAC
3 95097130000 | AXE DE ROUE DX COMPL.VERN.
4 95097120000 | AXE DE ROUE SX COMPL.VERN.
5 95097100000 | VERIN
6 94010290000 | ESSIEU COMPL
7 94010000086 | CACHE ESSIEU
8 95204110000 | ROUE CARLISLE 13X6.50-6 COMPL.
9 94010300001 | TIRANT
10 95097000008 | AXE DE TIRANT
11 00777200017 | ROTULE SF14 FEMMELLE DX
12 00111150004 | ECROU UNI 5588 M14 6S ZNT
13 95060000001 VIS FIXATION VERRIN
14 00111150015 | ECROU UNI 5589 M20 6S ZNT
15 00777200016 | ROTULE TM14 DX
16 95096000001 ECROU M14 Ch19
17 00111250011 ECROU AUTOB.UNI 7474 M14x1,5 6S
18 00777100008 | ROULEMENT CLB 6204 2RS 20X47X14
19 00777100028 | ROULEMENT CLA 6303 2RS- 17X47X14
20 00777270005 | CAPUCHON @=47 -a05.470-
21 00111250008 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 6S
22 95097191000 | JANTE POUR PNEUM.4.50X6
23 00111930005 | CHAMBRE A AIR 15.6.00X6 TR13
24 95204110001 PNEU CARLISLE 13x6.50-6 4PR
25 00111000043 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M20X1,5 6S
26 95097000004 | ENTRETOISE 20,5 X 45X 4
27 00777100012 | ROULEMENT CLB 6006 2RS 30X55X13
28 95097000005 | ENTRETOISE FIXATION ESSIEU
29 95097000002 | ENTRETOISE 14,5 X 32 X 4
30 00777100035 | ROULEMENT CLB 6005 2RS 25X47X12
31 95097000003 | ENTRETOISE ARBRE DE ROUE
32 95097000006 | ENTRETOISE 25,5x 35 x4
33 00111350025 | VIS TSPEI M12X40 10.9 UNI 5933 ZNT




4 24 23 15 17 18 19 16 20

2 Cianni TG 200 RANGE S/N: TKO1000105 <= >TK04128112 f. 07- 00555991515
U Ferran ' 0501001TY < + > 0707003TKE ik




* Gianni

ref. 07- 00555991515

# P/N DESCR. Ferran G 200
1 00111550004 | RONDELLE ELASTIQUE M12 DIN 74361
2 94010130000 | DEMI AXE COMPLET
3 00111900016 | CLAVETTE A 8X7X45 UNI 6604
4 94010490000 | PROTECTION DX COMP.
5 94010540000 | SUPPORT ROULEMENT PREMONTE
6 00777100012 | ROULEMENT CLB 6006 2RS 30X55X13
7 94010000004 | PIGNON Z=17
8 94010550000 | SUPPORT ROULEMENT INTERNE
9 00111000140 | CIRCLIPS E X D.25
10 | 00111650009 | CIRCLIPS | X D.52 UNI 7437
11 00777100027 | ROULEMENT CLB 6205 2RS 25X52X15
12 | 94010500000 | PROTECTION SX COMPL
13 | 00111650003 | CIRCLIPS | X D.55
14 | 00111250009 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12X1,5
15 | 94010140000 | SUPPORT PIGNON TENDEUR
16 | 00111650014 | CIRCLIPSE D 17 UNI 7435
17 | 00777400010 | CHAINE 60L-58
18 | 00777100032 | ROULEMENT CLA 6003 2RS-17X35X10
19 | 94010000001 | PIGNON TENDEUR
20 | 00111450001 | VIS F/R M8X25 LISSE ZNT BLANCHE
21 00111930006 | VALVE TUBELESS CORTA TR412
22 | 95046200001 | JANTE 7.00x8-F42621.112000206-
23 | 00111960005 | VIS POINTU M8X10 UNI 5927
24 | 00111960001 | VIS POINTU M8X10 UNI 5929
25 | 95599000188
26 | 94010000003 | ENTRETOISE 25X35 L=34
27 | 00111990102 | COLONNE M12X1.5X35 UNI 8954 ZNT
28 | 94010000002 | SUPPORT
29 | 94010000062 | SUPPORT




SN OoOS

ﬁ@ﬁq :

| 50

N/ 2\

27

ref. 08- 00555991542

0501001TY < + > 0707003TKE

TY02025101 < + > TK04128112

RANGE S/N:

* Gianni
U Ferran ¢ 2%



2 Gianni
0 Ferran

# P/N DESCR. G 200
1 94010360000 | RESERVOIR ESSENCE
2 00111970052 | FILTRE CARBURANTE D.42-HP96E00000-
3 00111970155 | BOUCHON RESERVOIR 023202-4
4 00777800122 | INDICATEUR RESERVE mm295
5 00111450011 | VIS F/R TBCF M4X12
6 94017260000 | TUNNEL COMPLET
8 94010660000 | RENFORT GUIDE x SIEGE
9 94010000033 | SUPPORT DISTRIBUTEUR HST ZNT
12 94010330000 | SUPPORT STARTER-ACCEL.
14 94010000007 | VIS FIXATION DE SIEGE
15 94010000077 | JOINT x TUNNEL
16 95599000036 | BATTERIE SECHE 12V 43Ah
17 94010710000 | CARTER FIX. BATTERIE
18 94010340000 | SUPPORT BATTERIE
19 94010640000 | CARTER FIX.COTE DX
20 95001000060 | BAGUE
21 94010590000 | SILENTBLOC SUPPORT SIEGE
22 95500470001 RESSORT DE SIEGE
23 95500000039 | RESSORT X XSIEGE COURT
24 00111450004 | VIS F/R TBCE M8X12 ZNT
25 00777850003 | GUIDE INFERIEUR DX
26 00777850004 | GUIDE INFERIEUR SX
27 00111970120 | CYLINBLOC ANTVIBR.M8 30X30 F/F
28 94010000022 | RESSORT MICRO SIEGE
29 00111970086 | CYLINBLOC ANTIVIBR.-163/090
30 94010400000 | ANGLE FIX.FREIN/RESERVOIR.COMPL.
31 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-
32 [ PZ95042000005| CARTER FIXATION DE RESERVOIR
34 00111970130 | TUYAU.L=350+RAC.DIRECT.D6-D8
35 00111970053 | PASSE CABLE D20 EN VITON
36 00777850012 | SIEGE SEAT TOP 200
37 00777850011 | GUIDE SUP.SX
38 00777850010 | GUIDE SUPERIEUR DX
39 00777850006 | GUIDE SX
40 00777850005 | GUIDE DX
41 94010000043 | SUPPORT SECURITE x SIEGE
42 95514111301 SUPPORT
43 00111970005 | CYLINBLOC ANTIVIBRANT.M10
44 94010000108 | GARNITURE L=940
45 94500500000 | GRILLE DE PROTECTION COMPLET
46 94012000007
47 94012000014
48 94012260001
49 00777650056 | VALVE ANTI RETOUR VS7319 @8 AL
50 94012260000 | RESERVOIR GASOIL TG200
51 95599000033 | BRAS SIEGE SEAT TOP200 DX
52 95599000034 | BRAS SIEGE SEAT TOP200 SX
53 94011180000
54 00111810015 | COLLIER D.1,5 D.1.12,6-82031-

ref. 08- 00555991542



N ¢
-~

SN

ref. 08- 00555991518

TK01000105 < + > TK02025001

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferran ¢ 2%



# P/N DESCR. Ferran G 200
1 94010360000 | RESERVOIR ESSENCE
2 00111970052 | FILTRE CARBURANTE D.42-HP96E00000-
3 00111970155 | BOUCHON RESERVOIR 023202-4
4 00777800122 | INDICATEUR RESERVE mm295
5 00111450011 | VIS F/R TBCF M4X12
6 94010180000 | TUNNEL COMPLET
7 94010000079 | ARBRE x FIXATION TUNNEL
8 94010660000 | RENFORT GUIDE x SIEGE
9 94010000033 | SUPPORT DISTRIBUTEUR HST ZNT
11 94010000076 | PARTIE ARRIERE TUNNEL VERNI
12 | 94010330000 | SUPPORT STARTER-ACCEL.
13 | 00777580001 | CHARNIERE 50X100
14 | 94010000007 | VIS FIXATION DE SIEGE
15 | 94010000077 | JOINT x TUNNEL
16 | 95599000036 | BATTERIE SECHE 12V 43Ah
17 | 94010710000 | CARTER FIX. BATTERIE
18 | 94010340000 | SUPPORT BATTERIE
19 | 94010640000 | CARTER FIX.COTE DX
20 | 95001000060 | BAGUE
21 94010590000 | SILENTBLOC SUPPORT SIEGE
22 | 95500470001 | RESSORT DE SIEGE
23 | 95500000039 | RESSORT X XSIEGE COURT
24 | 00111450004 | VIS F/R TBCE M8X12 ZNT
25 | 00777850003 | GUIDE INFERIEUR DX
26 | 00777850004 | GUIDE INFERIEUR SX
27 | 00111970120 | CYLINBLOC ANTVIBR.M8 30X30 F/F
28 | 94010000022 | RESSORT MICRO SIEGE
29 | 00111970086 | CYLINBLOC ANTIVIBR.-163/090
30 | 94010400000 | ANGLE FIX.FREIN/RESERVOIR.COMPL.
31 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-
32 | PZ95042000005| CARTER FIXATION DE RESERVOIR
33 | 94010000078 | ARBRE DE REGULATION
34 | 00111970130 | TUYAU.L=350+RAC.DIRECT.D6-D8
35 | 00111970053 | PASSE CABLE D20 EN VITON
36 | 00777850012 | SIEGE SEAT TOP 200
37 | 00777850011 | GUIDE SUP.SX
38 | 00777850010 | GUIDE SUPERIEUR DX
39 | 00777850006 | GUIDE SX
40 | 00777850005 | GUIDE DX
41 94010000043 | SUPPORT SECURITE x SIEGE
42 | 95514111301 | SUPPORT
43 | 00111970005 | CYLINBLOC ANTIVIBRANT.M10
44 | 94010000108 | GARNITURE L=940
45 | 94500500000 | GRILLE DE PROTECTION COMPLET
46 | 94012000007
47 | 94012000014
48 | 94012260001
49 | 00777650056 | VALVE ANTI RETOUR VS7319 @8 AL
50 | 94012260000 | RESERVOIR GASOIL TG200
51 95599000033 | BRAS SIEGE SEAT TOP200 DX
52 | 95599000034 | BRAS SIEGE SEAT TOP200 SX
53 | 94011180000
54 | 00111810015 | COLLIER D.1,5 D.I.12,6-82031-

6 Gianni ref. 08- 00555991518



ref. 09- 00555991534

> TK04128112

0501001TY < + > 0707003TKE

TK03094109 < +

.,..ﬂ

/

RANGE S/N:

* Gianni
U Ferran ¢ 2%




* Gianni ref. 09- 00555991534
0 Ferran

# P/N DESCR. G 200
1 94010000112 | SERPENTIN TG 200
2 00111970129 | VENTILATEUR GROUPE HST 228-3010L
3 94010000064 | POULIE GR.HYDRO TOP 200
4 00111000096 | VIS BRUG.M3X18 8.8 UNI 5931 ZNT
5 00111990084 | "RONDELLE 9/16-18""PER POULIE ESSIEU"
6 00111990083 | RONDELLE POUR ESSIEU 228-3010L
7 00111250012 | ECROU AUTOB.METB FL CL8 SMA ZNG
9 00111250008 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 6S
10 94010000028 | ARBRE POULIE TENDEUR
11 94010000034 | AXE LEVIER TENDEUR GR.IDRO
12 94010820000 | RESSORT TONDO
13 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5 ZT
14 95001000049 | RESSORT FREIN COURROIE
15 94010000010 | AXE LEVIER TENDEUR P.D.P.
16 94010000047 | SUPPORT TENDEUR
17 00111500017 | RONDELLE P.16.5X44X5 -10.9- ZNT
18 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
19 00111650014 | CIRCLIPSE D 17 UNI 7435
20 00111650023 | CIRCLIPS | X D 40 UNI 7437
21 94010000037 | POULIE TENDEUR GR.HYDROSTATIQUE
22 00777100036 | ROULEMENT CLA 6203 2RS 17X40X12
23 94010150000 | LEVIER TENDEUR COURROIE GR HYDRO
24 94010150001 ENTRETOISE 30X25 L=12
25 94010000029 | ARBRE POULIE FIXE
26 00777100001 ROULEMENT CLA 6205 2RS 25X52X15
27 94010000030 | POULIE FIXE D.160
28 00111650037 | CIRCLIPS EXT. @25 UNI 7435
29 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
30 00111650013 | CIRCLIPS E D.20X1,75 UNI 7436
31 00777100020 | ROULEMENT CLA 6204 2RS- 20X47X14
32 00111450002 | VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
33 94010000019 | SUPPORT DE ROULEMENT
35 94010000014 | SUPPORT ARBRE CARDAN
36 00111000167 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M16 6S
38 94010000020 | POULIE DE CARDAN WARNER
39 94010000021 | ARBRE DE CARDAN
40 00111000123 | CLAVETTE A 8X7X25
41 94010000008 | AXE TENDEUR COURROIE
42 95001000060 | BAGUE
43 94010220000 | LEVIER TENDEUR COURROIE PDP COMPLET
44 00111650004 | CIRCLIPS E x &.15
45 94010000025 | POULIE TENDEUR
46 00777100025 | ROULEMENT CLA 6304 2RS-20X52X15
47 00111000057 | CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
48 00777201900 | CARDAN W.S.
49 00777201200 | CROCHET COMPL.-41220-
51 00111980027 | "COURROIE ""GATES"'PoweRated 6980"
52 00111980020 | "COURROIE "'DAYCO"" SPAX 1162"
53 95566110002 | RESSORT TENDEUR
54 00111530001 ENTRETOISE TFF 8X10 L=5.5
55 00777600001 JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
56 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
57 94010000106 | RESSORT A/3113




=]
(]

ref. 09- 00555991517

+ > TK03094009

TK01000105 <

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferran ¢ 2%



* Gianni ref. 09- 00555991517
0 Ferran

# P/N DESCR. G 200
1 94010000067 | SERPENTIN TOP 200
2 00111970129 | VENTILATEUR GROUPE HST 228-3010L
3 94010000064 | POULIE GR.HYDRO TOP 200
4 00111000096 | VIS BRUG.M3X18 8.8 UNI 5931 ZNT
5 00111990084 | "RONDELLE 9/16-18""PER POULIE ESSIEU"
6 00111990083 | RONDELLE POUR ESSIEU 228-3010L
7 00111250012 | ECROU AUTOB.METB FL CL8 SMA ZNG
8 94010000053 | RESSORT TENDEUR PDP
9 00111250008 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 6S
10 94010000028 | ARBRE POULIE TENDEUR
11 94010000034 | AXE LEVIER TENDEUR GR.IDRO
12 94010820000 | RESSORT TONDO
13 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5 ZT
14 95001000049 | RESSORT FREIN COURROIE
15 94010000010 | AXE LEVIER TENDEUR P.D.P.
16 94010000047 | SUPPORT TENDEUR
17 00111500017 | RONDELLE P.16.5X44X5 -10.9- ZNT
18 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
19 00111650014 | CIRCLIPSE D 17 UNI 7435
20 00111650023 | CIRCLIPS | X D 40 UNI 7437
21 94010000037 | POULIE TENDEUR GR.HYDROSTATIQUE
22 00777100036 | ROULEMENT CLA 6203 2RS 17X40X12
23 94010150000 | LEVIER TENDEUR COURROIE GR HYDRO
24 94010150001 ENTRETOISE 30X25 L=12
25 94010000029 | ARBRE POULIE FIXE
26 00777100001 ROULEMENT CLA 6205 2RS 25X52X15
27 94010000030 | POULIE FIXE D.160
28 00111650037 | CIRCLIPS EXT. @25 UNI 7435
29 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
30 00111650013 | CIRCLIPS E D.20X1,75 UNI 7436
31 00777100020 | ROULEMENT CLA 6204 2RS- 20X47X14
32 00111450002 | VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
33 94010000019 | SUPPORT DE ROULEMENT
35 94010000014 | SUPPORT ARBRE CARDAN
36 00111000167 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M16 6S
38 94010000020 | POULIE DE CARDAN WARNER
39 94010000021 ARBRE DE CARDAN
40 00111000123 | CLAVETTE A 8X7X25
41 94010000008 | AXE TENDEUR COURROIE
42 95001000060 | BAGUE
43 94010220000 | LEVIER TENDEUR COURROIE PDP COMPLET
44 00111650004 | CIRCLIPS E x &.15
45 94010000025 | POULIE TENDEUR
46 00777100025 | ROULEMENT CLA 6304 2RS-20X52X15
47 00111000057 | CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
48 00777201900 | CARDAN W.S.
49 00777201200 | CROCHET COMPL.-41220-
51 00111980027 | "COURROIE ""GATES"'PoweRated 6980"
52 00111980020 | "COURROIE "'DAYCO"" SPAX 1162"
53 00111530001 ENTRETOISE TFF 8X10 L=5.5
54 00777600001 JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
55 00777600040 | BOULON CABLE 1/4




G

Gianni
Ferrari

TG 200

RANGE S/N:

TK04124210 < + > TK04128112
0501001TY < + > 0707003TKE

ref. 10- 00555991533




2 Gianni
0 Ferran

# P/N DESCR. G 200
1 94010700000 | CARTER DX PREMONTE

2 94010900000 | CARTER SX PREMONTE

3 00111970134 | BAGUE FILETE ANTIVIBRANT M6
4 94010910000 | CARTER PREM. KOHLER

5 94013240000 | CARTER PREMONTE

6 94010000072 | TUNNEL(ABS)

7 94010000071 CARTER ARRIERE (ABS)

8 94010000105 | FACADE (ABS)

9 94010000069 | CARTER (ABS)

10 00111450012 | VIS F/R TBCF M6X20

11 00111990088 | POIGNEE NOIR

12 00111450011 | VIS F/R TBCF M4X12

13 00777580001 CHARNIERE 50X100

14 00111970019 | POMMEAU M8

ref. 10- 00555991533



ref. 10- 00555991519

+>TK04124110

TK01000105 <

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferran ¢ 2%



2 Gianni
0 Ferran

# P/N DESCR. G 200
1 94010700000 | CARTER DX PREMONTE

2 94010900000 | CARTER SX PREMONTE

3 00111970134 | BAGUE FILETE ANTIVIBRANT M6
4 94010910000 | CARTER PREM. KOHLER

5 94013240000 | CARTER PREMONTE

6 94010000072 | TUNNEL(ABS)

7 94010000071 CARTER ARRIERE (ABS)

8 94010000070 | CARTER AVANT(ABS)

8 94010000105 | FACADE (ABS)

9 94010000069 | CARTER (ABS)

10 00111450012 | VIS F/R TBCF M6X20

11 00111990088 | POIGNEE NOIR

12 00111450011 VIS F/R TBCF M4X12

13 00777580001 CHARNIERE 50X100

14 00111970019 | POMMEAU M8

ref. 10- 00555991519



ref. 11- 00555991531

0501005TK < + > 0707003TKE

TK04124210 < = > TK0418112

RANGE S/N:

* Gianni
U Fariot! TG 200 KOHLER



* Gianni ref. 11- 00555991531

# P/N DESCR. Ferran TG 200 KOHLER
2 00777650034 | FILTRE ESSENCE.KOHLER 15.5HP
3 00777650051 | FILTRE COURT KOHLER
4 00777650050 | PRE FILTRE AIR KOHL.TG200
5 00777650049 | FILTRE HUILE KOHLER TG200
6 00777750004 | BOUGIE MOT KOHLER 15.5HP
7 94011150000 | DEMI CARTER POST
8 94011000004 | SUPPORT DE CONVOYEUR
9 94011140000 | DEMI CARTER ANT.
10 | 94010620000 | SORTIE ECHAPPEMENT COMPLET
11 00111990104 | MANETTE /POMMEAU NOIR
12 | 00111990105 | MANETTE /POMMEAU ROUGE
13 | 94011100000 | CABLE COMPLET ACCELERATEUR KOHLER
14 | 94011110000 | CABLE STARTER KOHLER
15 | 00111900020 | CLAVETTE 1/4 L=21
16 | 94011000003 | POULIE MOTEUR ESSENCE
17 | 00777801200 | ELECTRO AIMANT 5219-19
18 | 94010670000 | SUPPORT CARTER
19 | 94011000005 | SUPPORT CABLE ACCELERATEUR
20 | 00111300056 | VIS TE 7/16-20 UNF L=60 ZNT
21 94011160000 | CARTER MOTEUR KOHLER
22 | 94011190000 | SUPPORT DE BLOCAGE EMBRAYAGE KOHLER
23 | 00111970066 | PASSE CABLED.l. 9 (90136)
24 | 00111970133 | POMELLE 01THP25C20 M6X20
25 | 00777710006 | POMPE ESSNEC MOT. KOHLER PH6581
26 | 94011310000
27 | 94011320000 | MANETTE COMPLETE ACC TG200 90°
28 | 00111610004 | POMELLE NOIR MANETTE ACCELERATEUR
29 | 00111610003 | POMELLE ROUGE MANETTE STARTER




> I

ref. 11- 00555991520

TKO1000105 < +>TK04124110

RANGE S/N:

* Gianni
U Facill TG 200 KOHLER



* Gianni ref. 11- 00555991520

# P/N DESCR. Ferran TG 200 KOHLER
2 00777650034 | FILTRE ESSENCE.KOHLER 15.5HP
3 00777650051 | FILTRE COURT KOHLER
4 00777650050 | PRE FILTRE AIR KOHL.TG200
5 00777650049 | FILTRE HUILE KOHLER TG200
6 00777750004 | BOUGIE MOT KOHLER 15.5HP
7 94011150000 | DEMI CARTER POST
8 94011000004 | SUPPORT DE CONVOYEUR
9 94011140000 | DEMI CARTER ANT.
10 | 94010620000 | SORTIE ECHAPPEMENT COMPLET
11 00111990037 | LEVIER ACCELERATEUR LONG
12 | 00111000192 | MANETTE STARTER ACC.C/POM.
13 | 94011100000 | CABLE COMPLET ACCELERATEUR KOHLER
14 | 94011110000 | CABLE STARTER KOHLER
15 | 00111900020 | CLAVETTE 1/4 L=21
16 | 94011000003 | POULIE MOTEUR ESSENCE
17 | 00777801200 | ELECTRO AIMANT 5219-19
18 | 94010670000 | SUPPORT CARTER
19 | 94011000005 | SUPPORT CABLE ACCELERATEUR
20 | 00111300056 | VIS TE 7/16-20 UNF L=60 ZNT
21 94011160000 | CARTER MOTEUR KOHLER
22 | 94011190000 | SUPPORT DE BLOCAGE EMBRAYAGE KOHLER
23 | 00111970066 | PASSE CABLED.l. 9 (90136)
24 | 00111970133 | POMELLE 01THP25C20 M6X20
25 | 00777710006 | POMPE ESSNEC MOT. KOHLER PH6581
26 | 94011320000 | MANETTE COMPLETE ACC TG200 90°
27 | 00111610004 | POMELLE NOIR MANETTE ACCELERATEUR
28 | 00111610003 | POMELLE ROUGE MANETTE STARTER




ref. 11-1 - 00555991524

0501001TY < + > 0705005TYE

TY01007306 < +~>TY04128012

RANGE S/N:

* Gianni
U Farnatl TG 200D YANMAR



* Gianni ref. 11-1 - 00555991524

# P/N DESCR. Ferran TG 200D YANMAR
2 94012160000 | SUPPORT MOTEUR YANMAR
3 00111970141 | CYLINBLOC.MOTEUR YANMAR
4 00111900020 | CLAVETTE 1/4 L=21
5 00777801300 | ELECTRO AIMANT 5219-17
6 94012150000 | SUPP. MOTEUR YANMAR
10 | 94012210000 | COLLECTEUR DX COMPLET
11 00111990092 | GARNITURE YANMAR
12 | 94012230000 | PROTECTION ECHAPPEMENT YANMAR
13 | 94012170000 | SUPP.ANT.PROTECTION.ECHAP YANM.
14 | 94012220000 | CABLE ACCELERATEUR YANMAR
15 | 94012200000 | COLLECTEUR SX COMPLET
16 | 94012000006 | SORTIE ECHAPPEMENT
17 | 94012000005 | SUPPORT ECHAPPEMENT YAMMAR
18 | 94012180000 | PLATEAU POST.SUPP.PROTECTION
19 | 94012000001 | POULIE MOTEUR D.28.63(YANMAR)
20 | 00111970140 | MANILLE
21 00111970139 | MANILLE DE BLOCAGE
24 | 00111810028 | COLLIER COLLECTEUR ECHAP @33
25 | 00111970136 | CHARNIERE METAL NOIR
26 | 94010920000 | CARTER PREM. YANMAR
27 | 00111990094 | ECHAPPEMENT MOTEUR DIESEL YANMAR
28 | 00111990095 | ENTRETOISE EMBRAYAGE WARNER DIESEL
29 | 00777650053 | FILTRE HUILE PER 2V78
30 | 00777650052 | FILTRE GASOIL.PER 2V78
31 00777650054 | FILTRE AIR 2V78
32 | 00111000076 | VIS TE UNI 5739 M10X25 8.8 ZNT
33 | 00111400032 | VIS TCEI.M14X60 8.8 UNI 5931 ZNT
34 | 00111250005 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M14 6S
35 | 00111000093 | VIS TE UNI 5739 M8 X20 8.8 ZNT
36 | 00111450002 | VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
37 | 00111450001 | VIS F/R M8X25 LISSE ZNT BLANCHE
38 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
39 | 00111250017 | "ECROU " 10 ZTR DIN 980 ZNT"
40 | 00111000076 | VIS TE UNI 5739 M10X25 8.8 ZNT
41 00111450010 | VIS F/R M6X10 8.8
42 | 00111450005 | VIS F/R M6X16
43 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
44 | 00111300029 | VIS TE UNI 5739 M10X55 8.8 ZNT
48 | 00111970118 | CYLINBLOC ANTIVIBRANT M6 FEMM H=31
49 | 94012000008 | ANGLE DE FIXATION
50 | 94012292003
51 94012292000 | CARTER MOTEUR YANMAR
52 | 00111450011 | VIS F/R TBCF M4X12
53 | 94012000009 | GARNITURE L=1200 MM
54 | 94012000010 | GARNITURE L=515 MM
55 | 94012101000 | GRILLE PROTECTION RADIATORE COMPL.
56 | 94012291000 | CARTER MOTEUR YANMAR
57 | 94012291000 | CARTER MOTEUR YANMAR
58 | 00111970066 | PASSE CABLED.|. 9 (90136)
59 | 94012000013 | SUPPORT DE PLAQUE
60 | 94012000012 | PLATEAU YANMAR ZNT
61 00777800052 | TRESSE DE MASSE mm210
62 | 00777710004 | POMPE GASOIL.PER 2V78
64 | 94010330000 | SUPPORT STARTER-ACCEL.
65 | 00111990037 | LEVIER ACCELERATEUR LONG



P/N

* Gianni
DESCR. Ferran

ref. 11-1 - 00555991524
TG 200D YANMAR

67

94012000015

ENTRETOISE ARBRE MOTEUR YANMAR



20
P
—®
L@
k\ 9
37 17 38 |
4

o
A

/ 3 #ﬂ 14\
! §\4454 !/

n 37 N i
6. 16 37<@

—
-

&
31 &

37 17
77N »
— | /g
Y J
\ /

.
[14
49
\
<S>
. &
<8
g0t
Al
| |l
%51

* Gianni
U Ferran

TKO1000105 < + > TK04128112
0501001TY < + > 0707003TKE

TG 200 RANGE S/N:

ref. 12 - 00555991522




2 Gianni
0 Ferran

# P/N DESCR. G 200
1 00777600068 | TUYAU
2 00777600067 | TUYAU R17 1/4 L=3585 OC1/4 F90(1/4)B
3 00777600072 | TUYAU R17 3/8 L=1720 OC1/4 F90(3/8)
4 00777600070 | TUYAU R17 3/8 L=1320 OC3/8 F(3/8)
5 00777600073 | TUYAU R17 1/4 L=1010 OC1/4 OC3/8
6 00777600069 | TUYAU R17 1/4 L=1200 OC 1/4 OC 1/4
7 00777600077 | TUYAU R17 1/2 L=090 OC 3/8 OC 3/8 B
8 00777600075 | TUYAU R17 1/4 L=1500 OC 1/4 OC 1/4
9 00777600071 | TUYAU R17 1/2 L=755 OC3/8 F90(3/8)
10 00777650044 | CARTOUCHE FILTRE COMPL.BC-BCKSOLT2-
11 00111970056 | BOUCHON RESERVOIR HUILE
12 94010480000 | RESERVOIR HUILE
13 00777601100 | LEVIER DISTRIBUTEUR LONG
14 00777601100 | LEVIER DISTRIBUTEUR LONG
15 00777600028 | DISTRIBUTEUR A 2 LEVIER
16 00777601700 | BLOC VALVE
17 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
18 00777600051 BOUCHON 1/4 35301004
19 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4
20 94010000048 | ENTRETOISE FILETE M16 X 1,5 FEMMELLE
21 00111150005 | ECROU UNI 5589 M16X1,5 6S ZNT
22 00111990017 | BAGUE TFF 20/16,5
23 00777600063 | RACCORD 3/8 x 1/4
24 00777600062 | REDUCTION 3/8M 1/4F
25 00777600042 | VIS 3/8 COURT
26 00777600047 | REDUCTION PCR M1/4 F3/8 L=40
28 94010250000 | CYLINDRE BRAS RELEVAGE
29 00777600066 | POMPE TG200
30 95097100000 | VERIN
30 95097200000 | VERRIN DOUBLE
31 94013150000 | VERRIN HYDRAULIQUE
32 00111000189 | RONDELLE AUTOBLOC. 20X1
33 00777600099 | BOUCHON SECURITE 1/4
34 94010000083 | RACCORD RESERVOIR HUILE
35 00777230004 | GARNITURE OR 4081
36 00777600003 | JOINT 3/8
37 00777600001 JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
38 00111970135 | POIGNEE D.25 TP FIL.M8
39 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
40 00777600046 | FIXATION VALVE ST F 3/8-4T
41 00777600037 | PROLONGATEUR M/F 1/4 L=35
42 00777601900 | TUYAU POUR VANNE D'ARRET
43 00777601900 | TUYAU POUR VANNE D'ARRET
44 00777601900 | TUYAU POUR VANNE D'ARRET
45 00777600110 | REDUCTION 1/4 DIN 24°
46 95599170000 | KIT JOINT VERRIN
47 00777600108 | OEILLET FILETE.GAS1/4X1/4
48 00777600093 | VALVE VRU 0400 F 0.75
49 00777600113 | RESSORT LEVIER DE SECURITE DISTRIBUTEUR
50 95162000009 | LEVIER SECURITE DISTRIBUTEUR
51 95062000004 | ECROU M8 Ch12 8.8 ZNT
52 95597390000

ref. 12 - 00555991522



G

Gianni
Ferrari

TG 200

RANGE S/N:

TKO1000105 < + > TK04128112
0501001TY < + > 0707003TKE

ref. 13 - 00555991521




* Gianni ref. 13 - 00555991521

# P/N DESCR. Ferran G 200
1 94010510000 | TOLE DROITE X COLONNE DE DIRECTION
2 94010310000 | COLONNE DE DIRECTION GAUCHE
3 95533000003 | PEDALE AVANC. EN ALUMINIUM
4 00111650004 | CIRCLIPS E x .15
5 94010750000 | SUPPORT PEDALE AVANCEMENT.
6 95597270000
7 94010000084 | RESSORT FIXATION CARTER TOP 200
8 94010520000 | SUPPORT CARTER TOP 200
9 94010310005 | SUPPORT CARENNAGE
10 | 00111350022 | VIS TSPEI M8X30 8.8 UNI 5933 ZNT
11 00777601500 | COLONNE DE VOLANT TOP 200
12 | 94010000090 | CARTER
13 | 00111970098 | VOLANT(VOL 2000-P) SEAT
14 | 00777200012 | ROTULE AS 13 M8X1
15 | 00111150009 | ECROU UNI 5588 M8X1 6S ZNT.
17 | 00777180001 | AXE @.8 DE FOURCHE LONG(CLIPS)
18 | 00777180002 | FOURCHE LONG M8-FO08TL-
19 | 00111990015 | LEVIER FREIN A MAIN 40.003/1
20 | 94010380000 | SUPPORT MICRO FREIN A MAIN COMPL.
21 94010760000 | TIRANT M8 L=420
22 | 94010440000 | CABLE FREIN STATIONEMENT
23 | 94010000023 | ANGLE FIXATION DE POMPE
24 | 00777201401 | MOYEUR CONIQUE-SPGDM-
25 | 00777201403 | MOYEU -AD05/14-
26 | 00777201402 | MOYEU DENT.32/64 SPLINE PITCH
27 | 94010190000 | AXE RENVOI AVANCEMENT
28 | 95001000060 | BAGUE
29 | 94010200000 | RENVOI AVANCEMENT COMPLET
30 | 00111700006 | GOUPILLE ELASTIQUE D.6X28 UNI6875
31 94010210000 | LEVIER AVANCEMENT COMPLET-
32 | 00777200007 | ROTULE CF8 M8
33 | 94010260000 | SUPPORT GR.HYDROSTATIQUE
34 | 94010930000 | TIRANT COURT PREMONTE
35 | 94010000032 | LEVIER AVANCEMENT
36 | 00111530001 | ENTRETOISE TFF 8X10L=5.5
37 | PZ95500390000| SUPPORT FREIN DE STATIONEMENT
39 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
44 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
45 | 00777200001 | JOINT SPHERIQUE AS 13 M8
47 | 95042230000 | VERRIN MECANIQUE COMPL.PREMONT
51 00111900009 | CLAVETTE 1/4 L=70
52 | 94010000005 | PIGNON Z=18
53 | 00777650055 | FILTRE HUILE HST 228-3010L
54 | 00777200011 | ROTULE CF8 M8x1
55 | 95002000004 | AXE DE BAC
56 | 00111750006 | GOUPILLE 1.6X20 UNI1336 ZNT
57 | 95533300001 | CABLE FREIN DE STATIONEMENT
58 | 00777600022 | LEVIER BDU 321-0750 SAUER-SUNDSTRAUND
59 | 00777600023 | ECROU LEVIER BDU
60 | 00111150017 | ECROU 5/16-18UNC 2A ZNT
61 00111960005 | VIS POINTU M8X10 UNI 5927
62 | 00111960001 | VIS POINTU M8X10 UNI 5929
63 | 94010000066 | RACCORD SORTIE SERPENTIN
64 | 94010000065 | RACCORD ENTREE SERPENTIN
65 | 00777230005 | GARNITURE OR 3043



* Gianni ref. 13 - 00555991521

# P/N DESCR. Ferran G 200
66 | 94010000095 | PROLONGATEUR X BOUCHON NIVEAU HUILE
67 | 94010000063 | LEVIER BYPASS
68 | 00111990087 | JAUGE HUILE L=80
69 | 00111970145 | POMMEAU VOLANT NEW (VOL 2000-P)
71 95599190000 | KIT JOINT POMPE 228-3010L
72 | 00111450011 | VIS F/R TBCF M4X12
73 | 00111000140 | CIRCLIPS E X D.25
74 | 95598620000 | PASTILLE DE FREIN ASSALE GTM/GTS
75 | 95599630000 | KIT JOINT BDU 10L-222-




ref. 14 - 00555991526

0501005TK < + > 0707003TKE

TK02063510 < + > TK04128112

RANGE S/N:

* Gianni
U Fariot! TG 200 KOHLER



* Gianni ref. 14 - 00555991526

# P/N DESCR. Ferran TG 200 KOHLER
1 94011240000 | SECURITE BAC PLEIN COMPLET TG200

2 94011250000 | SECURITE FREIN A MAIN COMPLET TG200

3 94011260000 | SECURITE BAC. TG200

4 94011270000 | SECURITE FREIN

5 94011280000 | CABLE MASSE BATTERIE NEGATIF TG200

6 94011290000 | CABLE BATTERIE POSITIF TG200

7 94011200000 | CABLAGE CENTRALE KOHLER TG200

8 94011220000 | SECURITE SIEGE COMPL.KOHLER TG200

9 94017250000 | PROLONGATEUR CONTACTEUR BAC (ELEVATEUR)
10 | 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-

11 95599000036 | BATTERIE SECHE 12V 43Ah

12 | 00777800137 | PROJECTEUR 0001.1108

13 | 00777800035 | RELAI 12V 20/30A BOSCH

14 | 00777800153 | PORTE FUSIBLE 6.3X32

15 | 00777800154 | FUSIBLE 6.3X32

16 | 00777800007 | CONTACTEUR

17 | 00777800146 | CONTACTEUR

18 | 00777800157 | COMPTEUR D'HEURE + VOYANT LUMINEUX
19 | 00777800158 | CONTACTEUR TG200 KOHLER

20 | 00777800161 | DIODE BYW98/200

22 | 94011210000 | CABLE ELECTRIQUE RELAIS KOHLER TG200
23 | 95599000021 | SUPPORT D'AMPOULE




ref. 14 - 00555991523

TK01000105 < + > TK02063410E

RANGE S/N:

* Gianni
U Facill TG 200 KOHLER



* Gianni ref. 14 - 00555991523

# P/N DESCR. Ferran TG 200 KOHLER
1 94010371500 | CABLE ELECTRIQUE MOTEUR KOHLER TG200
2 00777800127 | VITRE 105 SIM.3C/L.12V

3 94010371600 | CABLE ELECTRIQUE RELAIS KOHLER TG200
4 94010371400 | CABLE ELECTRIQUE POUR FUSIBLE

5 00777800007 | CONTACTEUR

6 00777800157 | COMPTEUR D'HEURE + VOYANT LUMINEUX
7 00777800146 | CONTACTEUR

8 00111970159 | BOUCHON POUR OBTURATEUR

9 94010371100 | CABLE ELECTRIQUE SIEGE

10 | 94010371200 | CABLE ELECTRIQUE

11 94010371300 | CONTACTEUR BAC BFB.005/F

12 | 94010371000 | INDICATEUR DE BAC PLEIN

13 | 94010371700 | CABLE BATTERIE ROUGE COMPLET TG200
14 | 94010371800 | CABLE BATTERIE NOIR COMPLET TG200

15 | 94010000094 | SUPPORT MICRO X BAC

16 | 00777800050 | FUSIBLE 6X30

17 | 00777800035 | RELAI 12V 20/30A BOSCH

18 | 00777800158 | CONTACTEUR TG200 KOHLER




ref. 15 - 00555991530

0501001TY < + > 070505TYE

TY04120307E <+ >TY04128012

RANGE S/N:

TG 200D YANMAR

* Gianni
U Ferran



* Gianni ref. 15 - 00555991530

# P/N DESCR. Ferran TG 200D YANMAR
1 94011240000 | SECURITE BAC PLEIN COMPLET TG200
2 94012350000 | CONTACTEUR FREIN A MAIN COMP.TG200YANMAR
3 94011260000 | SECURITE BAC. TG200
4 94011270000 | SECURITE FREIN
5 94011280000 | CABLE MASSE BATTERIE NEGATIF TG200
6 94011290000 | CABLE BATTERIE POSITIF TG200
7 94012370000 | CABLAGE CENTRALE YANMAR TG200
8 94012340000 | CONTACTEUR SIEGE COMPL.YANMAR TG200
9 94017250000 | PROLONGATEUR CONTACTEUR BAC (ELEVATEUR)
10 | 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-
11 95599000036 | BATTERIE SECHE 12V 43Ah
12 | 00777800137 | PROJECTEUR 0001.1108
13 | 00777800035 | RELAI 12V 20/30A BOSCH
14 | 00777800098 | RELAI 12V 70A
15 | 00777800150 | TEMPORISATEUR YANMAR
16 | 00777800007 | CONTACTEUR
17 | 00777800154 | FUSIBLE 6.3X32
18 | 00777800153 | PORTE FUSIBLE 6.3X32
19 | 00777800146 | CONTACTEUR
20 | 00777800157 | COMPTEUR D'HEURE + VOYANT LUMINEUX
21 00777800159 | CONTACTEUR 2 POSITION
22 | 95599000006 | CURRENT LIMITER 20A YANMAR
23 | 00777800160 | CONTACTEUR TG200 YANMAR
24 | 00777800149 | FUSIBLE 50A
25 | 00777800161 | DIODE BYW98/200
27 | 94012360000 | CABLE ELECTRIQUE RELAIS YANMAR TG200
28 | 94010000110 | SUPPORT SECURITE DE FREIN




ref. 15 - 00555991527

TY02063910E < + > TY04120207E

RANGE S/N:

TG 200D YANMAR

* Gianni
(’ Ferran



* Gianni ref. 15 - 00555991527

# P/N DESCR. Ferran TG 200D YANMAR
1 94011240000 | SECURITE BAC PLEIN COMPLET TG200
2 94011250000 | SECURITE FREIN A MAIN COMPLET TG200
3 94011260000 | SECURITE BAC. TG200
4 94011270000 | SECURITE FREIN
5 94011280000 | CABLE MASSE BATTERIE NEGATIF TG200
6 94011290000 | CABLE BATTERIE POSITIF TG200
7 94012300000 | CABLAGE CENTRALE YANMAR TG200
8 94012320000 | CONTACTEUR SIEGE COMPL.YANMAR TG200
9 94017250000 | PROLONGATEUR CONTACTEUR BAC (ELEVATEUR)
10 | 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-
11 95599000036 | BATTERIE SECHE 12V 43Ah
12 | 00777800137 | PROJECTEUR 0001.1108
13 | 00777800035 | RELAI 12V 20/30A BOSCH
14 | 00777800098 | RELAI 12V 70A
15 | 00777800150 | TEMPORISATEUR YANMAR
16 | 00777800007 | CONTACTEUR
17 | 00777800154 | FUSIBLE 6.3X32
18 | 00777800153 | PORTE FUSIBLE 6.3X32
19 | 00777800146 | CONTACTEUR
20 | 00777800157 | COMPTEUR D'HEURE + VOYANT LUMINEUX
21 00777800159 | CONTACTEUR 2 POSITION
22 | 95599000006 | CURRENT LIMITER 20A YANMAR
23 | 00777800160 | CONTACTEUR TG200 YANMAR
24 | 00777800149 | FUSIBLE 50A
25 | 00777800161 | DIODE BYW98/200
27 | 94012310000 | CABLE ELECTRIQUE RELAIS YANMAR TG200
28 | 94010000110 | SUPPORT SECURITE DE FREIN




ref. 15- 00555991536

TY01007306 < + > TY02062610

RANGE S/N:

TG 200D YANMAR

* Gianni
(’ Ferran



* Gianni

ref. 15- 00555991536

# P/N DESCR. Ferran TG 200D YANMAR
1 94011240000 | SECURITE BAC PLEIN COMPLET TG200
2 94010371200 | CABLE ELECTRIQUE

3 94010371300 | CONTACTEUR BAC BFB.005/F

4 94012110008

5 94012110002

6 94012110001

7 94012110007

8 94010371100 | CABLE ELECTRIQUE SIEGE

9 94012110003 | MICRO-INTERRUPTEUR DE BAC PLEIN
10 | 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-

11 95599000036 | BATTERIE SECHE 12V 43Ah

12 | 00777800137 | PROJECTEUR 0001.1108

13 | 00777800035 | RELAI 12V 20/30A BOSCH

14 | 00777800098 | RELAI 12V 70A

15 | 94012110009

16 | 00777800007 | CONTACTEUR

17 | 00777800154 | FUSIBLE 6.3X32

18 | 00777800153 | PORTE FUSIBLE 6.3X32

19 | 00777800146 | CONTACTEUR

20 | 00777800157 | COMPTEUR D'HEURE + VOYANT LUMINEUX
21 00777800159 | CONTACTEUR 2 POSITION

22 | 95599000006 | CURRENT LIMITER 20A YANMAR

23 | 00777800160 | CONTACTEUR TG200 YANMAR

24 | 00777800149 | FUSIBLE 50A




R

ref. 16 - 00555991529

0501001TY < + > 0707003TKE

TKO1000105 < + > TK04128112

RANGE S/N:

* Gianni
U Ferran ¢ 2%



* Gianni ref. 16 - 00555991529

# P/N DESCR. Ferran G 200
1 94018100000 | BOUCHON DE FERMETURE TG200

2 00111300002 | VIS TE M6X12 DIN 933 ZB

3 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S

4 95121120000 | COUPLE DE LAMES MULCHING DX 1=225

5 95006500000 | DISQUE PORTE COUTEAU

6 94018110000 | DISQUE DX MULCHING TG200 PREMONTE

7 95599320000 | VIS PORTE COUTEAU GT / TG200

8 95121130000 | COUPLE DE LAMES MULCHING SX =225

9 94018120000 | DISQUE SX MULCHING TG200 PREMONTE




Gianni
Ferrari

12 |BY PASS

ref. 17 - 00555991541

0501001TY < + > 0707003TKE

TKO1000105 < + > TK04128112

RANGE S/N:

* Gianni
U Ferran ¢ 2%



* Gianni

# P/N DESCR. Ferran G 200
1 00555200106 | "DECALC. "™TG200 DIESEL™"

2 00555200105 | "DECALC. ""TG200""

3 00555200130 | DECALC.PROTECTION

4 00555200129 | DECALC. PROTECTION

5 00555200061 | DECALC.DANGER

6 00555200119 | DECALC ELEVATEUR

7 00555200018 | DECALC

8 00555200125 | DECALC.LEVIER DISTRIB.TG200
9 00555200165 | DECALC.-GF GIANNI FERRARI

10 | 00555200127 | DECALC. MIN-MAX

11 00555200126 | DECALC. ON-OFF

12 | 00555200124 | DECALC.BY PASS

13 | 00555000029 | DECALC. PLATEAU TONDEUSE
14 | 00555200128 | DECALC. FREIN STATIONEMENT.
15 | 00555200114 | "DECALC. "'DIESEL""

ref. 17 - 00555991541



* Gianni
Ferrari

Advenced Groundeare Solutions™

www.gianniferrari.com

OFFICINE BIEFFEBI S.p.a.
Via dell'Artigianato, 7
46023 Gonzaga (Mantova) Italy
Tel. +39.0376.52641
Fax +39.0376.588270
e-mail: bieffebi@gianniferrari.com



